
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 65 

Tartu medali andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 5 lg 4 ja Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001. a 
määruse nr 87 "Tartu linna tunnustuste avaldamise kord" punktid 3.1 ja 3.2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu medal Rein Margile. 

2. Korraldusjõustub 20. jaanuaril 2010. a. 

Margus Manson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

l 

i 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

< 

Skaneeritud: 30.01.13 


